
Mēs, SIA "HansaMatrix Pārogre", esam
moderns augsto tehnoloģiju uzņēmums, kas
turpina nepārtraukti augt un attīstīties, tāpēc
aicinām darbā jauno produktu ieviešanas
inženieri!

JAUNO PRODUKTU IEVIEŠANAS
INŽENIERIS/-E

Sūti CV sadaļā - Pieteikties vai uz e-pastu darbs-ogre@hansamatrix.com!
Jau iepriekš pateicamies par interesi! Personīgi sazināsimies ar kandidātiem,

kurus aicināsim uz nākamo atlases kārtu - darba pārrunām!

Informācija par Jums tiks izmantota, lai Jūs identificētu, novērtētu Jūsu piemērotību vakantajai
amata vietai un informētu par mūsu lēmumu. Par Jūsu personas datu apstrādi šī novērtējuma
ietvaros atbild SIA HansaMatrix Pārogre, reģistrācijas numurs 40103934323, juridiskā adrese Akmeņu
iela 72, Ogre, LV-5001. Ja vēlaties iegūt papildu informāciju par Jūsu personas datu apstrādi, lūdzu,
nosūtiet pieprasījumu uz darbs-ogre@hansamatrix.com

Organizēt, aktīvi piedalīties un uzraudzīt
elektronikas produktu ieviešanas procesu,
izvēloties atbilstošākos ražošanas tehnoloģiskos
procesus un to secību;
Veikt produktam piemērotāko elektronikas un
mehānikas komponenšu meklēšanu un izvēli;
Dokumentēt un tehniski atbalstīt prototipu vai
paraugu izgatavošanu; 
Novērst produktu ražošanas problēmas; 
Sadarboties ar klientiem īstermiņa un ilgtermiņa
tehnoloģisku risinājumu un uzlabojumu
realizēšanā; 
Pārbaudīt prototipus vai paraugus balstoties uz
klienta dokumentāciju un industrijas standartiem
(IPC).

Galvenie pienākumi:

Vidējā speciālā vai augstākā izglītība
(vēlams elektronikas vai mehatronikas
specialitātē);
Vēlama iepriekšējā darba pieredze
ražošanas uzņēmumā vai konstruktoru
birojā;
Priekšzināšanas par IPC standartiem tiks
uzskatītas par priekšrocību;
Labas saskarsmes spējas, prasme plānot
savu darbu;
Iemaņas apkopot, konspektēt un veidot
ražošanas dokumentāciju;
Labas iemaņas darbā ar datoru un biroja
programmatūru (Microsoft Office, e-pastu
saziņa, interneta pārlūki);
Ļoti labas latviešu un labas angļu valodas
zināšanas.

Prasības kandidātiem:

Darbu modernā, uz attīstību orientētā ražošanas uzņēmumā;
Atalgojumu no 1600 EUR – 2000 EUR bruto atkarībā no iegūtās pieredzes un kvalifikācijas;
Profesionālās izaugsmes iespējas, strādājot pieredzējušu kolēģu komandā;
Apmaksātas pusdienas, siltos dzērienus un augļus;
Veselības, dzīvības un nelaimes gadījumu apdrošināšanu pēc pārbaudes laika;
Kopīgus svētkus un komandas saliedēšanas pasākumus;
Darba laiku no 8:30 līdz 17:00;
Darba vietu Ogrē.

Piedāvājam:

mailto:darbs@hansamatrix.com

